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Tarkastuslautakunnan tulee kuntalain mukaan arvioida, ovatko valtuuston asettamat toiminnan ja 
talouden tavoitteet kunnassa ja kuntakonsernissa toteutuneet ja onko toiminta järjestetty tuloksellisella 
ja tarkoituksenmukaisella tavalla. 

Tarkastuslautakunnan arviointisuunnitelma valmistellaan hyväksyttäväksi lautakunnan 15.6. 
kokoukseen. Lautakunnan toimintakauden kattavaa arviointisuunnitelmaa on myös perusteltua tarkistaa 
tammikuussa 2022 hyväksytyn kaupunkistrategian mukaiseksi. Suunnittelun pohjaksi käydään 
keskustelua arvioinnin painopisteistä ja mahdollisista arviointiaiheista.

Työryhmätyöskentelystä päättäminen 

Vantaan kaupungin hallintosäännön 3. luvun kolmannen pykälän mukaan lautakunta voi arviointityötään 
suorittaessaan jakautua työryhmiin. Työryhmät raportoivat toiminnastaan lautakunnalle. Lopullisen 
arvioinnin työryhmän raportoinnin perusteella suorittaa koko tarkastuslautakunta.

Valtuustokauden 2017–2021 tarkastuslautakunta ei jakautunut työryhmiin. Tätä edeltäneillä 
valtuustokausilla työryhmiä toimi neljä vuosina 2013–2016 ja kaksi vuosina 2009–2012. Työryhmien 
puheenjohtajina toimivat yleensä tarkastuslautakunnan puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja. 
Työryhmille määritellään vastuualueet ja lautakunnan jäsenet jaetaan työryhmiin tasaisesti ja 
esteellisyydet huomioon ottaen.

Tarkastuslautakunnan työskentelystä saatujen kokemusten perusteella esittelijä pitää 
tarkoituksenmukaisena, että tarkastuslautakunta jatkaa työtään jakautumatta työryhmiin.

Kaupunginreviisori selostaa asiaa kokouksessa.

Tarkastuslautakunta 9.3.2022 § 5

Kaupunginreviisorin esitys:
Päätetään:

a) merkitä tiedoksi vuotta 2022 koskevan arvioinnin työohjelman ja toimikauden 
arviointisuunnitelman laatimisperiaatteista käyty keskustelu, 

b) että tarkastuslautakunta ei jakaudu työryhmiin jäljellä olevalla toimintakaudellaan

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Muutoksenhakuohje: 5.2 Oikaisuvaatimus- ja valituskielto
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